



Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Rozwój infrastruktury obszarów, w których funkcjonowały zlikwidowane PPGR w granicach gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń**”

W odpowiedzi na wniosek potencjalnego Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozwój infrastruktury obszarów, w których funkcjonowały zlikwidowane PPGR w granicach gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń”, Zamawiający – Gmina Golub-Dobrzyń, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania i Odpowiedzi

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytania odnośnie dokumentacji dotyczącej Termomodernizacji budynku we Wrockach

Pytanie nr 1: Według Naszych wyliczeń wychodzi więcej okien do wymiany niż przyjęto w kosztorysie. Proszę o sprawdzenie i ewentualną korektę, gdyż w sumie wychodzi 21 sztuk okien do wymiany aniżeli 18 sztuk (piwnica – 14 sztuk, parter – 1 sztuka, piętro – 6 sztuk)

Odpowiedź: Trzy okna od frontu w piwnicy są już pcv, więc nie trzeba ich wymieniać. W piwnicy powinno być wymienione 11 okien o wym. około 80x55cm (nie zostało ujęte okno podwójne na elewacji tylnej w sąsiedztwie schodów) oraz okno nad drzwiami do kotłowni 100x55cm. Na parterze wymianie podlega okno 80x83cm oraz okno na klatce schodowej 176x83cm. Na piętrze do wymiany jest 5 okien o wym. około 175x140cm oraz jedno 260x140cm.

Pytanie nr 2: Na rzutach rysunku elewacji od strony bocznej (E.Boczna 2) nad drzwiami wejściowymi jest nadświetle. Obecnie te nadświetle jest w konstrukcji drewnianej. Czy przewidują się jego wymiany czy pozostaje bez zmian.?

Odpowiedź: Zgodnie z załączoną dokumentacją zdjęciową okno te jest pozostawione od zewnątrz drewniane, natomiast od środka jest już wymienione na pcv. Należy sprawdzić czy istniejące okno wewnętrzne nadaje się do wykorzystania, jeśli tak to należy zdemontować drewniane okno zewnętrzne i pozostawić pcv, jeszcze przed przystąpieniem do prac



elewacyjnych, jeśli okno nie spełnia współczynnika $U < 1,3$ jak dla drzwi zewnętrznych, należy je wymienić.

Pytanie nr 3: Czy drzwi zewnętrzne PCV od frontu mają być wymienione na wzór obecnie tych istniejących, czy zgodnie z wizualizacją?

Odpowiedź: Drzwi główne do przychodni mają być wymienione na nowe zgodnie z wzorem obecnych drzwi, z zachowaniem wymogu światła przejścia skrzydła głównego 100x200cm.

Pytanie nr 4: Projekt zakłada wymianę wszystkich istniejących drzwi zewnętrznych na stalowe, oprócz drzwi głównych które mają być z PVC. Kosztorys obejmuje tylko wymianę stolarki drzwiowej do pomieszczenia kotłowni. Co z resztą zewnętrznych drzwi?

Odpowiedź: Dwoje z drzwi zewnętrznych są w dość dobrym stanie. Założenia projektowe zakładały ocenę stanu drzwi istniejących przez Inwestora i ewentualną wymianę, należy więc uwzględnić ewentualną wymianę wszystkich drzwi zewnętrznych.

Pytanie nr 5: Czy pozycja nr 54 w kosztorysie nakładczym architektoniczno-budowlanym odnosząca się do odtworzenia instalacji odgromowej po robotach dociepleniowych nie jest zdublowana z działem 4.3 Instalacja odgromowa?

Odpowiedź: Pozycja 54 porusza zagadnienie ewentualnego odtworzenia instalacji odgromowej w ścianach i na dachu budynku, dział 4.3 przybliża zakres prac związany z ewentualnym odtworzeniem instalacji. Bezwzględnie po zakończeniu prac remontowych na elewacji i dachu budynku należy wykonać pomiary sprawności instalacji odgromowej.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z up. Wójta
Krzysztof Pieczka
Z-ca Wójta

